

Årsredovisning
för
Innotiimi Aktiebolag
556619-2836

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rolf Lysell, Styrelseledamot
2026-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Innotiimi Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver organisationsutveckling samt förvaltning inom fast och lös egendom.

Moderbolaget Mindependent AB, org nr 556883-0912, har under året avyttrat samtliga aktier i bolaget.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	587	165	482	591	1 031
Resultat efter finansiella poster	-16	-95	-39	-124	64
Soliditet (%)	68,9	72,9	77,9	73,9	70,5
Antal anställda	0	0	2	2	2

Nettoomsättningen har ökat med 256 % jämfört med föregående år. Ökningen beror på en ökad försäljningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	2 300	190 034	-95 096	197 238
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-95 096	95 096	0
Årets resultat				-15 509	-15 509
Belopp vid årets utgång	100 000	2 300	94 938	-15 509	181 729

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 939
årets förlust	-15 509
	79 430
disponeras så att i ny räkning överföres	79 430
	79 430

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

587 184

165 160

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

587 184

165 160

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-162 821

-99 745

Övriga externa kostnader

-288 453

-96 817

Personalkostnader

2

-107 737

-62 515

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-44 077

-5 293

Övriga rörelsekostnader

0

-202

Summa rörelsekostnader

-603 088

-264 572

Rörelseresultat

-15 904

-99 412

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

395

4 316

Summa finansiella poster

395

4 316

Resultat efter finansiella poster

-15 509

-95 096

Resultat före skatt

-15 509

-95 096

Årets resultat

-15 509

-95 096

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	3 049
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	20 794	0
Summa materiella anläggningstillgångar		20 794	3 049
Summa anläggningstillgångar		20 794	3 049
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 259	6 408
Summa varulager		6 259	6 408
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 316	17 500
Övriga fordringar		12 116	7 779
Summa kortfristiga fordringar		102 432	25 279
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		134 455	235 909
Summa kassa och bank		134 455	235 909
Summa omsättningstillgångar		243 146	267 596
SUMMA TILLGÅNGAR		263 940	270 645

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

2 300

2 300

Summa bundet eget kapital

102 300

102 300

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

94 939

190 035

Årets resultat

-15 509

-95 096

Summa fritt eget kapital

79 430

94 939

Summa eget kapital

181 730

197 239

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

66 423

49 382

Övriga skulder

0

6 000

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 787

18 024

Summa kortfristiga skulder

82 210

73 406

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

263 940

270 645

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	0,5	0,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 463	26 463
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 463	26 463
Ingående avskrivningar	-23 414	-18 121
Årets avskrivningar	-3 049	-5 293
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 463	-23 414
Utgående redovisat värde	0	3 049

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	24 952	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 952	0
Årets avskrivningar	-4 158	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 158	
Utgående redovisat värde	20 794	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-07

Bollnäs

Rolf Lysell
Rolf Lysell
Verkställande direktör
2026-04-07

Ingrid Lysell Smälänning
Ingrid Lysell Smälänning
2026-04-07